КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                         ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 мая 2018 года № 65-р
р.п.Варгаши

		Об изъятии муниципального имущества Варгашинского района, находящегося в оперативном управлении    МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ромашка» и его закреплении за  Отделом образования Администрации Варгашинского района  на праве оперативного управления

Рассмотрев заявления заведующего МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ромашка» М.Н.Шкодских, начальника Отдела образования Администрации Варгашинского района А.В.Коростелева, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», актом приема – передачи от 23 апреля 2018 года, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Изъять муниципальное имущество Варгашинского района, находящееся в оперативном управлении Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Ромашка» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Закрепить муниципальное имущество Варгашинского района, указанное в приложении к настоящему распоряжению за Отделом образования Администрации Варгашинского района на праве оперативного управления.
3. Заместителя главного бухгалтера бухгалтерской службы Отдела образования Администрации Варгашинского района  принять на баланс муниципальное имущество Варгашинского района согласно приложению.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

	Глава Варгашинского района
	            В.Ф.Яковлев

 Приложение к распоряжению
АдминистрацииВаргашинского района
от  18 мая 2018 года  № 65-р
 «Об изъятии муниципального имущества Варгашинского района, находящегося в оперативном управлении  МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ромашка» и его закреплении за  Отделом образования Администрации Варгашинского района на праве оперативного   управления»

Перечень

муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего изъятию из оперативного  управления МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ромашка» и закрепляемого за Отделом образования Администрации Варгашинского района на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год изготовления
	Инвентарный номер
	Количество
	Сумма
(руб.)

	1.
	Компьютер в сборе на базе системного блока «Корекс СБ» (системный блок, монитор BenQ 21,5’’GW2265M, клавиатура FOX KB-528, мышь проводная Oklick 145М)
	 2015
	134143020201004
	1
	38704,50

	2.
	Кресло экокожа
	2015
	136163612251002
	1
	8013,60

	3.
	Жалюзи текстиль фисташковый
	 2015
	-
	2
	6010,20

	4.
	Шкаф гардеробный
	2016
	136163612251021
	1
	3720,00

	Итого
	5
	56448,30

[bookmark: _GoBack]